GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTÍCA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 2175/2013/DRS/SRHU

   A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DE DEFESA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Instrumento
Convocatório SRHU/SEDS nº 030/2011, de 25 de julho de 2011, referente ao Processo Seletivo
Simplificado para formação do quadro de reserva para Unidade Prisional de Carangola, e com base
na Investigação Social, que tem como objetivo verificar se os candidatos possuem idoneidade e
conduta compatíveis com as responsabilidades do cargo;

   1. RESOLVE:

    1.1 desclassificar os candidatos, listado abaixo, que participaram do Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de reserva para a Unidade Prisional de
Manhumirim, nos termos Instrumento Convocatório nº 030/2011 de 25 de julho de 2011.

Nome Cargo Subitem

1. HENRIQUE CARBUTT
FUMIAN

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO - MASCULINO

ítem 12, 12.1, ítem 12.2,
alínea "B", F" e ítem 12.3

2. LUIS EDUARDO DE SOUZA

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO - MASCULINO

ítem 12, 12.1, ítem 12.2,
alínea "B", F" e ítem 12.3

3. SEBASTIÃO JORGE GUEDES
FILHO

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO - MASCULINO

ítem 12, 12.1, ítem 12.2,
alínea "B", F" e ítem 12.3

4. MARCOS KNUPP DA SILVA

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO - MASCULINO

ítem 9, 9.2 alínea "b" e ítem
9.3

5. ROGÉRIO RODRIGUES DA
SILVA

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO - MASCULINO

ítem 9, 9.2 alínea "b" e ítem
9.3

6. EDMILSON FORTUNATO
DA SILVA

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO - MASCULINO

ítem 9, 9.2 alínea "b" e ítem
9.3

7. ELBERT CANDIDO
MOREIRA

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO - MASCULINO

ítem 9, 9.2 alínea "b" e ítem
9.3

8. SABINO ROSA DOS
SANTOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO ítem 9, 9.2 alínea "b" e ítem
9.3

9. JEFERSON DA SILVA VIEIRA

ENFERMEIRO ítem 9, 9.2 alínea "b" e ítem
9.3

10. MARCOS LUIZ DE SOUZA
GOMES

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO - MASCULINO

ítem 9, 9.2 alínea "b" e ítem
9.3

11. ALISSON GOMES DE
SOUZA

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO - MASCULINO

ítem 9, 9.2 alínea "b" e ítem
9.3

Belo Horizonte, 20 de novembro de 2013

Débora Calais Oliveira Corrêa
Diretora Interina da Diretoria de Recrutamento e Seleção

Janaíssa Luiza Del Bisoni
Superintendente de Recursos Humanos